
Český svaz moderního pětiboje - Praha

CELKEM

čas body V pen body čas pen body čas střelba běh body body

"OPEN" - Ženy

1 Vlčáková Lucia SVK 0 94 1:03,54 253  18/12 232 2:40,87 229 12:15,93 0:55,64 11:20,29 565 1279

"OPEN" - Muži

1 Bauer Jiři TJ Dukla Praha 101526 02 0:39,27 302  20/13 232 2:10,45 290 DNF 824

"JUNIORKY"

1 Váňová Kateřina TJ Kralupy 113024 05 0:37,08 306  26/4 280 2:18,80 273 13:11,49 1:16,42 11:55,07 509 1368
2 Dardová Nikola Spartak Hořovice 111050 06 0:50,25 280  16/14 220 2:26,70 257 14:27,12 1:01,07 13:26,05 433 1190
3 Abrahámová Anežka Spartak Hořovice 1110095 04 0:54,26 272  13/17 202 2:26,58 257 15:29,06 1:16,87 14:12,19 371 1102
4 Vavřičková Martina Spartak Hořovice 111019 05 0:58,26 264   9/21 178 2:28,10 254 15:28,76 2:43,80 12:44,96 372 1068

"JUNIOŘI"

1 Raška Tobias TJ Dukla Praha 1011198 07 0:26,46 328  22/11 244 2:03,99 303 11:37,97 0:50,10 10:47,87 603 1478
2 Sladký Matěj PSC Plzeň 102111 05 0:36,29 308  17/16 214 2:02,98 305 11:39,11 1:03,93 10:35,18 601 1428
3 Šulc Štěpán TJ Kralupy 1131145 07 0:32,71 315  17/16 214 2:25,15 260 11:09,39 0:59,26 10:10,13 631 1420

"U19" - Starší dorostenky

1 Vobořilová Anna TJ Dukla Praha 1011186 07 0:32,20 316  18/12 232 2:36,55 237 13:49,11 1:23,35 12:25,76 471 1256
2 Jechová Eliška TJ Dukla Praha 101560 07 0:43,04 294  16/14 220 2:25,99 259 13:52,50 0:37,76 13:14,74 468 1241
3 Švecová Klára TJ Kralupy 1131143 06 1:51,88 157  21/9 250 3:10,40 170 17:04,46 2:49,30 14:15,16 276 853

"U19" - Starší dorostenci

1 Huml Matěj Spartak Hořovice 111040 06 0:31,84 317  21/12 238 2:01,74 307 11:20,77 1:12,12 10:08,65 620 1482
2 Štegmann Matyáš TJ Dukla Praha 101344 07 0:27,54 325  21/12 238 2:11,63 287 11:15,16 1:19,86 9:55,30 625 1475
3 Klíma Ladislav Matyáš TJ Dukla Praha 101568 07 0:29,32 322  20/13 232 2:12,32 286 12:07,47 1:05,40 11:02,07 573 1413

"U17" - Mladší dorostenky

1 Šatavová Kristýna TJ Dukla Praha 101872 09 0:39,51 301  22/8 256 2:25,63 259 10:40,35 1:10,02 9:30,33 490 1306
2 Ohrablová Stella TJ Dukla Praha 101725 09 0:36,39 308  13/17 202 2:31,84 247 10:39,02 1:14,18 9:24,84 491 1248
3 Hartmanová Kateřina TJ Dukla Praha 101265 08 0:38,37 304  15/15 214 2:25,71 259 11:05,47 1:25,90 9:39,57 465 1242
4 Lišková Kristýna TJ Dukla Praha 1011082 08 0:35,06 310   8/22 172 2:20,44 270 11:09,04 1:21,50 9:47,54 461 1213
5 Klinerová Emma TJ Dukla Praha 101569 08 0:38,91 303  11/19 190 2:22,12 266 12:01,88 1:13,55 10:48,33 409 1168
6 Bartášková Amélie TJ Dukla Praha 101789 09 0:46,03 288  10/20 184 2:39,06 232 11:08,83 0:45,64 10:23,19 462 1166
7 Minaříková Karolína PSC Plzeň 102133 09 0:43,67 293   8/22 172 2:30,38 250 13:10,85 2:33,85 10:37,00 340 1055
8 Surmová Ema SC Bystřice 1030199 09 Elim.  15/15 214 2:34,13 242 12:10,21 1:09,93 11:00,28 400 856

"U17" - Mladší dorostenci

1 Ječný Adam TJ Dukla Praha 101920 09 0:31,42 318  16/17 208 2:24,27 262 9:40,32 0:50,04 8:50,28 550 1338
2 Váňa Petr TJ Kralupy 113031 08 0:33,20 314  15/18 202 2:07,90 295 10:17,84 1:45,78 8:32,06 513 1324
3 Poláček Benjamín TJ Dukla Praha 101861 09 0:29,57 321   9/24 166 2:24,85 261 9:22,56 1:05,60 8:16,96 568 1316
4 Markvart Jan TJ Dukla Praha 101778 09 0:28,72 323  10/23 172 2:19,62 271 10:40,87 1:49,33 8:51,54 490 1256
5 Smíšek Petr PSC Plzeň 1020156 09 0:39,49 302  10/23 172 2:14,70 281 11:25,57 2:14,70 9:10,87 445 1200

"U15" - Starší žačky

1 Pokorná Linda TJ Kralupy 113430 10 0:35,33 310 1:04,36 282 7:42,29 0:56,99 6:45,30 498 1090
2 Petránková Klára TJ Dukla Praha 101791 11 0:34,35 312 1:09,51 271 7:45,56 0:52,93 6:52,63 495 1078
3 Štefečková Ema TJ Dukla Praha 101874 10 0:51,20 278 1:14,46 262 7:22,07 0:52,35 6:29,72 518 1058
4 Vybíralová Anna TJ Dukla Praha 101857 11 0:36,68 307 1:04,31 282 8:50,67 1:31,59 7:19,08 430 1019
5 Lišková Julie Spartak Hořovice 1110091 10 0:41,69 297 1:04,16 282 8:45,01 1:07,00 7:38,01 435 1014
6 Veselá Julie VSK ČVUT Praha 1070890 10 0:47,75 285 1:10,30 270 8:34,11 1:18,10 7:16,01 446 1001
7 Undus Victoria TJ Dukla Praha 101514 10 0:52,30 276 1:15,37 260 8:18,71 1:04,89 7:13,82 462 998
8 Dušková Viktorie Spartak Hořovice 111080 10 0:54,97 271 1:05,28 280 8:42,14 0:55,09 7:47,05 438 989
9 Hartmanová Tereza TJ Dukla Praha 101266 11 0:44,95 291 1:10,38 270 9:00,77 1:02,88 7:57,89 420 981
10 Chocholová Zuzana Spartak Hořovice 111078 10 0:52,18 276 1:08,28 274 9:18,91 0:45,05 8:33,86 402 952
11 Hájková Stela TJ Dukla Praha 1011201 11 0:55,01 270 1:04,25 282 10:01,47 1:35,13 8:26,34 359 911
12 Kroftová Erna TJ Dukla Praha 101921 10 1:28,16 204 1:15,75 259 10:11,42 2:13,15 7:58,27 349 812

"U15" - Starší žáci

1 Tuček Štěpán TJ Dukla Praha 1010998 10 0:26,83 327 1:04,60 281 6:58,75 0:58,10 6:00,65 542 1150
2 Raška Teodor SC Bystřice 1030202 10 0:35,44 310 1:00,67 289 6:52,69 0:41,17 6:11,52 548 1147
3 Sedlmeier Vojta TJ Dukla Praha 101489 10 0:26,56 327 1:01,58 287 7:19,14 1:00,99 6:18,15 521 1135
4 Holiček Samuel Spartak Hořovice 111083 11 0:34,14 312 1:02,98 285 7:25,27 1:07,23 6:18,04 515 1112
5 Červenka Jiří Spartak Hořovice 111074 10 0:49,03 282 1:01,21 288 7:48,39 0:48,48 6:59,91 492 1062
6 Závorka Patrik TJ Kralupy 1131148 10 0:29,19 322 1:10,93 269 8:20,32 1:09,87 7:10,45 460 1051
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Technický delegát

Alexandra KUČEROVÁ David MARČEV

ŠERM PLAVÁNÍ LASER-RUN

Veronika VÁŇOVÁ



čas V Z čas V Z čas V Z čas V Z

1 Abrahámová Anežka Spartak Hořovice 16,1 9 5 11,8 7 5 14,9 7 5 34,1 14 5 76,87 1:16,87

2 Bartášková Amélie TJ Dukla Praha 9,79 6 5 19,2 11 5 9,16 6 5 7,49 5 5 45,64 0:45,64

3 Bauer Jiři TJ Dukla Praha 18,3 10 5 21,1 12 5 15,7 8 5 55,03 0:55,03

4 Červenka Jiří Spartak Hořovice 18,4 8 5 11,7 6 5 18,4 8 5 48,48 0:48,48

5 Dardová Nikola Spartak Hořovice 10,2 6 5 10,9 6 5 13,6 7 5 26,4 12 5 61,07 1:01,07

6 Dušková Viktorie Spartak Hořovice 14,6 8 5 21,8 11 5 18,7 9 5 55,09 0:55,09

7 Hájková Stela TJ Dukla Praha 50 18 4 23,5 11 5 21,7 10 5 95,13 1:35,13

8 Hartmanová Kateřina TJ Dukla Praha 14,2 6 5 23,8 11 5 20,4 10 5 27,6 13 5 85,9 1:25,90

9 Hartmanová Tereza TJ Dukla Praha 32,1 15 5 10,9 6 5 19,9 10 5 62,88 1:02,88

10 Holiček Samuel Spartak Hořovice 35,5 23 5 20,7 14 5 11,1 8 5 67,23 1:07,23

11 Huml Matěj Spartak Hořovice 26,4 15 5 14,4 9 5 12,5 8 5 18,8 11 5 72,12 1:12,12

12 Chocholová Zuzana Spartak Hořovice 25 12 5 11,4 6 5 8,66 5 5 45,05 0:45,05

13 Ječný Adam TJ Dukla Praha 7,85 6 5 13,2 9 5 17,8 11 5 11,1 8 5 50,04 0:50,04

14 Jechová Eliška TJ Dukla Praha 12,5 7 5 9,57 6 5 7,91 5 5 7,8 5 5 37,76 0:37,76

15 Klíma Ladislav Matyáš TJ Dukla Praha 20,2 11 5 20,2 10 5 7,77 5 5 17,3 9 5 65,4 1:05,40

16 Klinerová Emma TJ Dukla Praha 12,6 7 5 20,3 10 5 23,9 11 5 16,8 8 5 73,55 1:13,55

17 Kroftová Erna TJ Dukla Praha 50 15 3 50 16 4 33,2 8 5 133,15 2:13,15

18 Lišková Julie Spartak Hořovice 16 9 5 15,7 8 5 35,4 14 5 67 1:07,00

19 Lišková Kristýna TJ Dukla Praha 15 8 5 16,7 9 5 32,5 16 5 17,3 9 5 81,5 1:21,50

20 Markvart Jan TJ Dukla Praha 16,4 7 5 16,9 7 5 50 16 4 26,1 10 5 109,33 1:49,33

21 Minaříková Karolína PSC Plzeň 44,5 19 5 26,5 13 5 32,9 14 5 50 15 2 153,85 2:33,85

22 Ohrablová Stella TJ Dukla Praha 16,7 9 5 17,9 9 5 14,1 7 5 25,5 11 5 74,18 1:14,18

23 Petránková Klára TJ Dukla Praha 21,5 10 5 12,3 7 5 19,1 10 5 52,93 0:52,93

24 Pokorná Linda TJ Kralupy 17 8 5 23,6 10 5 16,5 8 5 56,99 0:56,99

25 Poláček Benjamín TJ Dukla Praha 19 10 5 12,4 7 5 14 7 5 20,3 11 5 65,6 1:05,60

26 Raška Teodor SC Bystřice 9 5 5 19 11 5 13,2 8 5 41,17 0:41,17

27 Raška Tobias TJ Dukla Praha 15,8 10 5 12,5 8 5 12,3 8 5 9,56 6 5 50,1 0:50,10

28 Sedlmeier Vojta TJ Dukla Praha 20,7 11 5 18 10 5 22,3 12 5 60,99 1:00,99

29 Sladký Matěj PSC Plzeň 21,7 11 5 15,2 7 5 12,7 7 5 14,4 8 5 63,93 1:03,93

30 Smíšek Petr PSC Plzeň 18,1 8 5 50 16 3 31,9 12 5 34,7 13 5 134,7 2:14,70

31 Surmová Ema SC Bystřice 19,1 10 5 10,7 6 5 21,3 10 5 18,8 8 5 69,93 1:09,93

32 Šatavová Kristýna TJ Dukla Praha 16,9 9 5 19,2 11 5 18,9 11 5 15 9 5 70,02 1:10,02

33 Štefečková Ema TJ Dukla Praha 20,6 10 5 11,5 6 5 20,3 10 5 52,35 0:52,35

34 Štegmann Matyáš TJ Dukla Praha 13,9 7 5 17,7 8 5 20,7 11 5 27,6 14 5 79,86 1:19,86

35 Šulc Štěpán TJ Kralupy 19,3 9 5 8,17 5 5 10,3 6 5 21,5 11 5 59,26 0:59,26

36 Švecová Klára TJ Kralupy 25 7 5 44,3 10 5 50 7 1 50 8 2 169,3 2:49,30

37 Tuček Štěpán TJ Dukla Praha 16,6 10 5 27,6 16 5 13,9 9 5 58,1 0:58,10

38 Undus Victoria TJ Dukla Praha 25,4 14 5 15,6 9 5 23,9 12 5 64,89 1:04,89

39 Váňa Petr TJ Kralupy 24,8 11 5 29,4 13 5 22,4 10 5 29,2 13 5 105,78 1:45,78

40 Váňová Kateřina TJ Kralupy 18,4 10 5 16,8 8 5 23,9 12 5 17,4 9 5 76,42 1:16,42

41 Vavřičková Martina Spartak Hořovice 35,9 14 5 50 17 4 45 15 5 32,9 12 5 163,8 2:43,80

42 Veselá Julie VSK ČVUT Praha 30,3 12 5 24,1 11 5 23,6 11 5 78,1 1:18,10

43 Vlčáková Lucia SVK 7,62 5 5 20,7 13 5 12,8 8 5 14,6 9 5 55,64 0:55,64

44 Vobořilová Anna TJ Dukla Praha 33,3 15 5 12,8 6 5 17,3 9 5 19,9 10 5 83,35 1:23,35

45 Vybíralová Anna TJ Dukla Praha 19,4 9 5 22,2 9 5 50 16 2 91,59 1:31,59

46 Závorka Patrik TJ Kralupy 27 12 5 23,6 11 5 19,3 9 5 69,87 1:09,87

47 0 0:00,00

48 0 0:00,00

49 0 0:00,00

50 0 0:00,00

51 0 0:00,00

52 0 0:00,00

53 0 0:00,00

54 0 0:00,00

55 0 0:00,00

56 0 0:00,00

57 0 0:00,00

58 0 0:00,00

59 0 0:00,00

60 0 0:00,00

61 0 0:00,00
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6. kolo ČPM 2024    -    ŠERM - MUŽI

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Praha - Juliska / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     31.08.2024

NameRank V / D PointsNOC Licence BonusPen.

RAŠKA Tobias  1 22/11  244CZE M073783

HUML Matěj  2 21/12  238CZE M050932

ŠTEGMANN Matyáš  3 21/12  238CZE M050894

BAUER Jiří  4 20/13  232CZE M046334

KLÍMA Ladislav Matyáš  5 20/13  232CZE M080919

ŠULC Štěpán  6 17/16  214CZE

SLADKÝ Matěj  7 17/16  214CZE M073797

JEČNÝ Adam  8 16/17  208CZE M075698

VÁŇA Petr  9 15/18  202CZE M050928

SMÍŠEK Petr 10 10/23  172CZE

MARKVART Jan 11 10/23  172CZE M082863

POLÁČEK Benjamín 12 9/24  166CZE M082867

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.28.3 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS



Licence

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12NOC V / D Point

6. kolo ČPM 2024    -    ŠERM - MUŽI
Praha - Juliska / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     31.08.2024

ŠULC Štěpán X 1 0 2 2 2 3 2 1 2 1 1 1CZE 17/16  214
M050928VÁŇA Petr 2 X 1 0 3 3 2 1 1 1 0 1 2CZE 15/18  202
M050932HUML Matěj 3 2 X 1 2 3 0 2 2 2 2 2 3CZE 21/12  238
M046334BAUER Jiří 1 3 2 X 3 1 2 2 3 1 2 0 4CZE 20/13  232
M073797SLADKÝ Matěj 1 0 1 0 X 3 2 2 3 1 1 3 5CZE 17/16  214

SMÍŠEK Petr 1 0 0 2 0 X 0 2 2 1 2 0 6CZE 10/23  172
M080919KLÍMA Ladislav Matyáš 0 1 3 1 1 3 X 3 3 2 1 2 7CZE 20/13  232
M082867POLÁČEK Benjamín 1 2 1 1 1 1 0 X 1 0 1 0 8CZE 9/24  166
M082863MARKVART Jan 2 2 1 0 0 1 0 2 X 1 0 1 9CZE 10/23  172
M075698JEČNÝ Adam 1 2 1 2 2 2 1 3 2 X 0 010CZE 16/17  208
M073783RAŠKA Tobias 2 3 1 1 2 1 2 2 3 3 X 211CZE 22/11  244
M050894ŠTEGMANN Matyáš 2 2 1 3 0 3 1 3 2 3 1 X12CZE 21/12  238

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.28.3 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS



6. kolo ČPM 2024    -    ŠERM - ŽENY

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Praha - Juliska / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     31.08.2024

NameRank V / D PointsNOC Licence BonusPen.

VÁŇOVÁ Kateřina  1 26/4  280CZE W050927

ŠATAVOVÁ Kristýna  2 22/8  256CZE

ŠVECOVÁ Klára  3 21/9  250CZE

VOBOŘILOVÁ Anna  4 18/12  232CZE W086844

VLČÁKOVÁ Lucia  5 18/12  232SVK

DARDOVÁ Nikola  6 16/14  220CZE W075692

JECHOVÁ Eliška  7 16/14  220CZE W075695

HARTMANOVÁ Kateřina  8 15/15  214CZE W050892

SURMOVÁ Ema  9 15/15  214CZE

ABRAHÁMOVÁ Anežka 10 13/17  202CZE W064375

OHRABLOVÁ Stella 11 13/17  202CZE W080933

KLINEROVÁ Emma 12 11/19  190CZE W075694

BARTÁŠKOVÁ Amélie 13 10/20  184CZE W082868

VAVŘIČKOVÁ Martina 14 9/21  178CZE W050931

MINAŘÍKOVÁ Karolína 15 8/22  172CZE

LIŠKOVÁ Kristýna 16 8/22  172CZE W080920

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.28.3 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS



Licence

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16NOC V / D Point

6. kolo ČPM 2024    -    ŠERM - ŽENY
Praha - Juliska / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     31.08.2024

W064375ABRAHÁMOVÁ Anežka X 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 2 1 1 2 0 1CZE 13/17  202
W075692DARDOVÁ Nikola 1 X 1 0 1 0 1 1 2 0 1 1 1 2 2 2 2CZE 16/14  220
W050931VAVŘIČKOVÁ Martina 1 1 X 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 2 2 3CZE 9/21  178

VLČÁKOVÁ Lucia 1 2 1 X 0 1 1 1 2 0 2 2 1 2 1 1 4SVK 18/12  232
W050927VÁŇOVÁ Kateřina 2 1 2 2 X 1 1 2 2 1 2 2 2 2 2 2 5CZE 26/4  280

ŠVECOVÁ Klára 1 2 2 1 1 X 1 1 1 0 2 1 2 2 2 2 6CZE 21/9  250
W050892HARTMANOVÁ Kateřina 1 1 1 1 1 1 X 1 2 2 1 1 0 1 0 1 7CZE 15/15  214
W086844VOBOŘILOVÁ Anna 2 1 2 1 0 1 1 X 1 1 2 1 0 2 2 1 8CZE 18/12  232
W080933OHRABLOVÁ Stella 1 0 2 0 0 1 0 1 X 1 1 1 1 1 2 1 9CZE 13/17  202

ŠATAVOVÁ Kristýna 2 2 2 2 1 2 0 1 1 X 2 2 1 1 2 110CZE 22/8  256
W080920LIŠKOVÁ Kristýna 1 1 1 0 0 0 1 0 1 0 X 0 2 1 0 011CZE 8/22  172
W082868BARTÁŠKOVÁ Amélie 0 1 2 0 0 1 1 1 1 0 2 X 0 0 0 112CZE 10/20  184
W075695JECHOVÁ Eliška 1 1 2 1 0 0 1 2 1 1 0 2 X 2 2 013CZE 16/14  220
W075694KLINEROVÁ Emma 1 0 2 0 0 0 1 0 1 1 1 2 0 X 1 114CZE 11/19  190

MINAŘÍKOVÁ Karolína 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 2 2 0 1 X 015CZE 8/22  172
SURMOVÁ Ema 2 0 0 1 0 0 1 1 1 1 2 1 2 1 2 X16CZE 15/15  214

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.28.3 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS


